
08/12/2021 11:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=996148&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00124/2021 
 

Às 11:50 horas do dia 08 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JAIR BARATA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
24.074/2021-PMM, Pregão nº 00124/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Quadriciclo
Descrição Complementar: Quadriciclo Potência Mínima: 26 CV, Quantidade Marchas: 5 Marchas Á Frente E Uma Ré
, Cilindrada Mínima: 400 CC, Cor: Azul , Modelo: Zero Km , Características Adicionais: Tração 4x4, 4 Tempos, Sistema
Partida Elétrica ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 51.600,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MP COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2021
10:24:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MP COMERCIO E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.443.568/0001-45, Melhor lance: R$

51.600,0000

Homologado 08/12/2021
11:50:05

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Fim do documento


		2021-12-08T12:02:38-0300
	JAIR BARATA GUIMARAES:23782439287




